
学校法人柏専学院 新潟産業大学附属高等学校 

第 77 回全国高等学校バスケットボール選手権大会出場等 

に係る寄付のお願い 
 

この度、本校バスケットボール部（女子）が、11 月 1 日～11 月 4 日に開催された第 77 回新潟県高

等学校バスケットボール選手権大会において初優勝を果たし、12 月 23 日から東京で開催される第 77

回全国高等学校バスケットボール選手権大会 ウインターカップ 2024 へ出場することになりました。 

選手たちがひたむきに練習に励み、試合ごとに大きく成長し、掴んだ出場であります。保護者をはじ

め関係各位からの温かいご支援のお陰と深く感謝申し上げる次第です。 

つきましては、全国大会出場する選手の派遣・合宿・滞在費等に係る経費、および強化支援を目的と

して、下記のとおり寄付を募ることといたしました。何かと出費のかさむ折、大変恐縮ではございます

が、多くの方々からご協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

             

 

  

記 

 

■ 寄 付 金 個人 1口 05,000円 

       企業 1口 10,000円 

※複数口でのご協力をいただければ幸いに存じます 

■ 納付方法 

  1）郵便振込 口座番号：00560-4-51989 

        口 座 名：学校法人柏専学院 

             新潟産業大学附属高等学校 

※ 本校指定用紙を使用しない場合は、通信欄に 

「バスケットボール部全国大会寄付」と明記し、 

住所・氏名・電話番号をご記入願います。 

※ 振込手数料はご負担ください。 

  2）現  金 現金書留でお送りくださるか、 

新潟産業大学附属高等学校事務室に 

        ご持参ください。（平日 9:00～16:30） 

■ 募集期間  至 令和 7年 1月 10日(金) 

■ お問合せ  新潟産業大学附属高等学校事務室 

        〒945-1397 新潟県柏崎市安田 2510-2 

        TEL 0257-24-6644（平日 9:00～17:00） 

【 寄付金に対する税法上の優遇措置 】 

「特定公益増進法人寄付金」として確定申告

等により、所得税・法人税法上の優遇措置を受

けることができます。 

 

① 個人寄付の場合 

 次の算式により、その年の課税所得から控除

されます。ただし、その年に受けられる寄付金

控除は、年間総所得金額の 40％が限度となりま

す。 

所得控除額＝寄付金額－2,000円 

 

② 法人寄付の場合 

 一般寄付金の損金算入限度額に相当する金額

まで、一般寄付金と別枠で損金に算入できます。 

 

※上記優遇措置を受けるための書類（受領書、

特定公益増益法人の証明書）を令和 7 年 1月末

頃に寄付者にお送りいたします。万一、届かな

い場合は事務室にご連絡ください。 

令和 6 年 11 月吉日 

 

学校法人柏専学院 新潟産業大学附属高等学校 

            校 長  藤井 泰昭 

           バスケットボール部女子 

顧 問  佐藤 裕幸 
Winter Cup ４年ぶり３回目の出場決


